
Bundesligarelevante E-Mail-Adressen 

Verein Ansprechpartner E-Mail-Adresse 

TC 1968 Sterkrade e.V. Dustin Urban kinball@tc69.de  

SV Sillenbuch 1892 e.V. Sandra Manier kin-ball@sv-sillenbuch.de  

TSV Bobingen 1910 e.V. Tobias Wolf kinball@tsvbobingen.de  

TB Weiden 1891 e.V. Gernot Köcher g.m.koecher@t-online.de  

TV 1879 Saarlouis-Roden e.V. Holgar Bader 
Bodo Martinus 

h.bader@web.de 
1.vorsitzender@tv1879roden.de  

ASV Einigkeit Süchteln e.V. Corinna Schneider kinball@asv-suechteln.com  

Die Münchner Elche e.V. Maxime Roussel info@die-muenchner-elche.de  

TSG Dissen e.V. Andre Simon 
Linus Eggert 

andre.b.simon21@gmail.com 
eggert-linus@web.de 

1. Kin-Ball Klub Erfurter Lachse e.V. Minh Dam Hai erfurterlachse@web.de  

MTV Immensen e.V. Luca Rustein lucarustein@web.de  

Panthères – Nord Vaudois Fabrice Montandon hello@pantheres-kcnv.ch  

Aarhus KinBall Forening Camilla Baekgaard camilla_baekgaard@hotmail.com  

TuS Kirchswalsede von 1919 e.V. Rebecca 
Willenbrock 

willenbrock.becci@gmail.com  

DJK Altendorf 09 Essen e.V. Dennis 
Schenzielarz 

schendzielarz@altendorf09.de  

   

Nationaltrainer: Männer Artur God artur.god@kinball-deutschland.de 

Nationaltrainer: Frauen Dennis Merscher dennis-merscher@web.de  

 

Kinder- /Jugendligarelevante E-Mail-Adressen 

Verein Ansprechpartner E-Mail-Adresse 

TSV Bobingen Tobias Wolf kinball@tsvbobingen.de  

ASV Einigkeit Süchteln e.V. Corinna Schneider kinball@asv-suechteln.com 

Die Münchner Elche e.V. Maxime Roussel info@die-muenchner-elche.de 

TSG Dissen Andre Simon andre.b.simon21@gmail.com 

MTV Immensen e.V. Luca Rustein lucarustein@web.de 

SF Loxten e.V. 1965 Stefan Eggert fseggert@aol.com  

 


